АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____20.06.2017__ года № ____225____

     О предоставлении в собственность земельного участка

Рассмотрев заявление Варзиной Людмилы Сергеевны № 1085 от

05.06.2017, заключение правления СНТ «Красноярские дачи» о пользовании

земельным участком с 2008 года,  кадастровый паспорт земельного участка от

26.04.2017 № 63-00-102/17-449474, и руководствуясь статьей 10.4 Закона

Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», администрация

сельского поселения Красный Яр администрации муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить Варзиной Людмиле Сергеевне 28.10.1953 г.р., паспорт

серия 36 04 № 765568 выдан 04.02.2004 УВД Советского района г. Самары,

зарегистрированной по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Авроры,

дом № 173/40, кв. 11, в собственность однократно бесплатно земельный

участок с кадастровым номером: 63:26:1902010:3699, расположенный по

адресу: Самарская область, Красноярский района, СНТ «Красноярские дачи»,

ул. Нижняя Прудная, участок № 22, относящийся к категории земель «земли

сельскохозяйственного назначения», имеющий вид разрешенного

использования - «для ведения садоводства», площадью 934 кв. м.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                         А.Г. Бушов